[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

КИВ АТИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

01.07.2021  г.   №1
Кив Атикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

01.07.2021 г. №1
д. Старые Атаи

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в Казенное учреждение Чувашской Республики «Чувашская республиканская противопожарная служба»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Красночетайского района  Чувашской Республики решило:

1. Передать из муниципальной собственности Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в Казенное учреждение Чувашской Республики «Чувашская республиканская противопожарная служба»  следующие объекты  недвижимости:

- нежилое помещение в гараже, площадью 33,5 кв.м., с кадастровым номером 21:15:160102:562, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д.Старые Атаи, ул.Центральная, д.168;

- нежилое помещение в гараже,  площадью 33,5 кв.м., с кадастровым номером 21:15:160102:563, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д.Старые Атаи, ул.Центральная, д.168.

2. Администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики подготовить и подписать акт приема-передачи находящегося в муниципальной собственности Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики имущества в Казенное учреждение Чувашской Республики «Чувашская республиканская противопожарная служба».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов

Староатайского сельского поселения                                                              В.Н.Данилов